
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                  

  15 жовтня  2015 р.                                                                     №18/62-15           

   м.Бурштин  

 

 

Про затвердження  «Плану дій зі сталого  

 енергетичного розвитку м.Бурштин на 

2016-2020 роки» 

 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши інформацію  про «План дій зі сталого  енергетичного розвитку м.Бурштин на 

2016-2020 роки», розроблений на виконання зобов’язань, взятих при підписанні Угоди 

Мерів, враховуючи рішення міської ради від 09.11.2012 року №07/26-12 “Про приєднання 

до Європейської ініціативи « Угода Мерів», міська рада  

 

вирішила: 

 1.Затвердити  План дій зі сталого енергетичного розвитку м.Бурштина на 2016-2020 

роки,що додається. 

 

 2.Надати звіт до Європейської Комісії про хід виконання Програми  «План дій зі 

сталого  енергетичного розвитку м.Бурштин на   2016-2020 роки» в рамках виконання 

проекту Європейської Комісії «Угода  Мерів»  за  2 роки не пізніше 60 днів після 

закінчення звітного періоду. 

 

             3.Контроль за виконанням цього рішення  покласти на міського голову П.Курляка, 

головного спеціаліста - енергоменеджера І.Навроцького, голів постійних депутатських 

комісій ради з питань бюджету та економічного розвитку М.Коцура. з питань будівництва, 

архітектури та ЖКГ ІКарвацького. 

 

 

 

                                Міський голова                                      Петро Курляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


